
Weihnachtsturnier m Männer insgesamt: 14

29.12.2011 w Frauen insgesamt: 8

Teilnehmer insgesamt: 22

lfd. Nr. Name m/w HC Start Bahn Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Summe Schnitt Platz

1. Buder, Gerald m 0 1 205 181 215 205 166 159 202 185 1518 190 1

2. Herz, Jule w 0 1 196 169 188 225 142 166 167 142 1395 174 5

3. Günther, Carsten m 0 1 156 149 156 138 234 114 170 182 1299 162 10

4. Scheffler, Heike w 0 2 191 146 143 169 153 143 180 165 1290 161 11

5. Kressler, Tina w 0 2 166 105 120 146 141 156 169 149 1152 144 17

6. Wieschalla, Karin w 0 2 150 139 153 128 133 141 135 128 1107 138 20

7. Schlichting, Rene m 0 3 132 156 129 135 163 152 137 123 1127 141 19

8. Wolff, Nadine w 0 3 127 140 172 138 135 155 150 183 1200 150 14

9. Wolff, Uschi w 0 3 125 173 155 142 199 161 170 138 1263 158 12

10. Schreer, Jörg m 0 4 197 185 189 165 200 168 183 175 1462 183 2

11. Reuschel, Frank m 0 4 181 182 176 138 173 168 202 160 1380 173 6

12. Scheffler, Enrico m 0 4 158 175 134 138 176 192 158 180 1311 164 9

13. Schreer, Uwe m 0 5 186 161 170 158 157 189 160 258 1439 180 3

14. Scheffler, Frank m 0 5 164 211 166 151 133 138 209 174 1346 168 7

15. Wczassek, Marco m 0 5 142 163 116 126 133 116 156 86 1038 130 21

16. Kressler, Thomas m 0 6 159 148 136 158 161 192 129 164 1247 156 13

17. Schneider, Janine w 0 6 97 120 100 141 125 91 110 121 905 113 22

18. Ziemann, Nadine w 0 6 136 184 142 122 169 153 121 169 1196 150 15

19. Tieck, Christian m 0 7 148 180 225 174 139 215 186 160 1427 178 4

20. Lange, Toni m 0 7 169 169 149 161 142 137 133 135 1195 149 16

21. König, Stephan m 0 8 128 116 135 126 200 108 167 156 1136 142 18

22. Lindemann, Dirk m 0 8 144 145 157 166 184 194 125 214 1329 166 8

3457 3497 3426 3350 3558 3408 3519 3547

157 159 156 152 162 155 160 161



Weihnachtsturnier 29.12.2011

Platz Name Summe Schnitt

1 Buder, Gerald 1518 190

2 Schreer, Jörg 1462 183

3 Schreer, Uwe 1439 180

4 Tieck, Christian 1427 178

5 Herz, Jule 1395 174

6 Reuschel, Frank 1380 173

7 Scheffler, Frank 1346 168

8 Lindemann, Dirk 1329 166

9 Scheffler, Enrico 1311 164

10 Günther, Carsten 1299 162

11 Scheffler, Heike 1290 161

12 Wolff, Uschi 1263 158

13 Kressler, Thomas 1247 156

14 Wolff, Nadine 1200 150

15 Ziemann, Nadine 1196 150

16 Lange, Toni 1195 149

17 Kressler, Tina 1152 144

18 König, Stephan 1136 142

19 Schlichting, Rene 1127 141

20 Wieschalla, Karin 1107 138

21 Wczassek, Marco 1038 130

22 Schneider, Janine 905 113


